Halbleiterrelais
Relais à semi-conducteurs
Relè a stato solido
CSS
Halbleiterrelais CSS
•	 LongLife dank verschleissfreiem
	 Halbleiterausgang
•	 Für häufige und schnelle Schaltvorgänge

2
CSS
Bestellschlüssel | Numéro de commande | Codice d'ordine
Halbleiterrelais | Relais à semi-conducteurs | Relè a semiconduttore
Technische Daten | Données techniques | Dati tecnici
CSS-P13X
CSS-N13X
CSS-I12X
CSS-Z12X
Kontaktart | Type de contact | Tipo di contatto NO (MOSFET) NO (TRIAC)
Anzahl Kontakte | Nombre des contacts | Numero di contatti 1
Schaltstrom | Courant de couplage | Corrente di commutazione DC 6 A AC 3 A
Schaltspannung | Tension de couplage | Tensione di commutazione DC 5 ... 48 V AC 24 ... 250 V
Frequenz | Fréquence | Frequenza DC < 1 kHz 50/60 Hz
Mindestlast | Charge minimale | Carico minimo 1 mA 35 mA
Einschaltstrom (10 ms) | Courant d'appel (10 ms) | Corrente di spunto (10 ms) 40 A 150 A
Leckstrom max. | Courant de fuite max. | Corrente di leccaggio max. 0.1 mA 1 mA
Elektrische Lebensdauer | Durabilité electrique | Durata elettrica ∞
Steuerspannung | Tension de commande | Tensione di controllo DC 5 ... 48 V
Steuerstrom max. | Courant de commande max. | Corrente di controllo max. 4 mA 10 mA
Leistungsaufnahme | Consommation | Consumo di energia 160 mW 300 mW
Betriebstemperatur | Temperature d'operation | Operating temperature -40°C ... +70°C
1 2 3 4 5 6 7
CSS - P 1 1 X / DC 5-48V
Zubehör | Acessoires | Accessori
ELDAS
Potenzialbrückerkabel
Câble de pont potentiel
Cavo jumper potenziale
BC-78-15-8-BK (black)
BC-78-15-8-RD (red)
BC-78-15-8-BU (blue)
A2-Brücker
Pont A2
Ponticelli A2
Sxx-BBPI 505799430
Beschriftungsstreifen
Bande de marquage
Striscia di marcatura
BS11-PI (50m) 505790720
Sockel | Socle | Prese
ELDAS
S10-PI 505794300
S10 505790400
1. Halbleiterrelais | Relais à semi-
conducteurs | Relè a stato solido
CSS	=	 C-Series (Plug-in)
		  solid state
2. Logik | Logique | Logica
P	 =	 PNP, sofort schaltend (DC)
		  PNP, commutation immédiate (DC)
		  PNP, commutazione istantanea (DC)
N	 =	 NPN, sofort schaltend (DC)
		  NPN, commutation immédiate (DC)
		  NPN, commutazione istantanea (CC)
I	 = 	sofort schaltend (AC)
		  à commutation immédiate (AC)
		  Commutazione istantanea (CA)
Z	 =	 Nulldurchgangsschaltend (AC)
		  Commutation au passage par zéro (AC)
		  Commutazione zero-cross (AC)
3. Kanäle | Canaux | Canali
1	 = 1-polig
4. Halbleitertyp | Type de semi-
conducteur | Tipo di semiconduttore
2	 = TRIAC
3	 = MOSFET
5. Indikator | Indicateur | Indicatore
X	 = LED
6. Steuerspannung | Tension de
commande | Tensione di controllo
DC	 = DC Spannung